PROJETO DE LEI Nº 163/98.

Autoriza a construção e funcionamento de posto de revenda de derivados de petróleo e álcool combustível, em via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica autorizada a construção e funcionamento de um posto de revenda de derivados de petróleo e álcool combustível, na confluência da Rua Adolfo Alves de Queiróz com a Avenida Padre José de Anchieta, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 02 de outubro de 1998.

           HELENITA TURCI

         Vereadora
EA/MRDC